中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2023】328 号

中证鹏元关于关注河南百川畅银环保能源股份有限公司

董事变动事项的公告

中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）对河

南百川畅银环保能源股份有限公司（以下简称“百川畅银”或“公司”，

股票代码：300614.SZ）及其发行的下述债券开展评级：

债券简称 上一次评级时间
上一次评级结果

主体等级 债项等级 评级展望

百畅转债 2023年 5月 26日 A+ A+ 稳定

根据公司于 2023年 7月 18日发布的《河南百川畅银环保能源股

份有限公司关于董事辞职的公告》，潘旻因个人原因申请辞去公司董

事及董事会战略委员会委员职务，辞职后不再担任公司其他任何职

务，为此，公司董事会人数由原来的 8人调整为 7人。

根据公司于 2023年 7月 26日发布的《河南百川畅银环保能源股

份有限公司关于公司董事会审计委员会委员辞职、独立董事因任职期

限届满辞职及补选第三届董事会独立董事与专门委员会委员的公告》

及《河南百川畅银环保能源股份有限公司第三届董事会第十三次会议

决议公告》，公司独立董事张人骥、郭光、陈泽智于 2023年 7月 10

日连任时间满六年，根据相关规定申请辞去公司第三届董事会独立董

事以及董事会下设的专门委员会相关职务，辞任后不在公司担任任何

职务。

公司于 2023年 7月 25日完成了第三届董事会第十三次会议，经

公司董事会提名委员会审议，提名朱友干、谢瀚鹏、胡涛为公司独立

董事候选人，任期自股东大会审议通过之日起至第三届董事会届满之

日止。

中证鹏元认为上述人员变动不会对公司经营、财务及信用状况产

生重大不利影响。中证鹏元将持续跟踪上述事项对公司主体信用等

级、评级展望以及“百畅转债”信用等级可能产生的影响。

特此公告。

  中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二三年八月三日

		2023-08-03T15:38:31+0800

		2023-08-03T15:38:40+0800

		2023-08-03T15:38:40+0800